[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2024

       г.Норильск

              № 09
О внесении изменений в документацию по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания

территории)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (далее – Кодекс), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 14.12.2023 № 190/1635, учитывая, что изменение в документацию по планировке территории связано с увеличением не более чем на десять процентов площади зоны планируемого размещения линейного объекта:
1.
Внести изменения в документацию по планировке (проект планировки территории и проект межевания территории), утвержденную распоряжением Администрации города Норильска от 21.10.2022 № 6590 в отношении территории, предназначенной для размещения линейных объектов по проекту: «ТЭЦ-2. Реконструкция системы промышленных и ливневых стоков в оз. Кыллах-Кюэль», расположенной: Российская Федерация, Красноярский край, город Норильск, площадка ТЭЦ-2 (приложение в электронном виде).

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск не позднее семи дней с даты его подписания.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель Главы города Норильска

по земельно-имущественным отношениям

и развитию предпринимательства

Д.А. Бусов